ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2013 № 63
О порядке выдачи населению и нештатным аварийно-спасательным формированиям имущества мобилизационного резерва
        Во исполнение Постановления Главы Администрации (Губернатора) Омской области от 22.08.1997 № 369-п "Об организации планирования и выдачи имущества гражданской обороны из мобилизационного резерва Администрации области" и с целью упорядочения получения  имущества из мобилизационного резерва Администрацией Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом  Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Получение и вывоз имущества гражданской обороны из мобилизационного резерва Омского района, а также его хранение и выдачу населению и  нештатным аварийно-спасательным формированиям по установленному сигналу возложить на Главу Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

2. Утвердить состав аварийно-спасательных служб Ростовкинского сельского поселения, выполняющих задачи ГО (Приложение № 1).
3. Ответственному по ПБ и ГОЧС ОАО ПФ «Сибирская» Титенко Д.П.       (по согласованию):

  - определить места хранения вывезенного имущества, организовать его охрану, а также выдачу  при получении распоряжения от руководителя гражданской обороны Администрации Ростовкинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения:                                                                О.Б.Попова

	                                   Приложение № 1

	                                  к постановлению

	         Администрации Ростовкинского                                            сельского поселения

	от 15.04.2013 № 63

	СОСТАВ

	аварийно-спасательных служб Ростовкинского сельского поселения  выполняющих задачи ГО

	1
	Аварийно-спасательная служба оповещения и связи
	 ОАО «Ростелеком» АТС Ростовкинского с/п
	Начальник ОАО «Ростелеком» АТС Ростовкинского с/п –Медведев В.И.- начальник службы (по согласованию)
	961-140

	2
	Служба охраны общественного порядка
	Ростовкинский ОП
	Начальник ОП – Мулин В.Н. - начальник службы                      (по согласованию)
	961-160

	3
	Противопожарная служба
	ОАО ПФ «Сибирская»
	Инженер по промышленной безопасности, ГОЧС – Титенко Д.П. - начальник службы (по согласованию)
	961-329,

947-290

	4
	Медицинская служба
	 МУЗ ЦРБ Омского района «Сибирская амбулатория»
	Главный врач – Карпов А.М.  - начальник службы                   (по согласованию)
	961-103

	5
	Коммунально-техническая служба, энергоснабжение и водоснабжение
	МУП ТЭК ЖКХ ОМР Омской области Ростовкинский участок (многоквартирные дома 9,10,15,23)
	Директор филиала – Губич А.И. - начальник службы             (по согласованию)
	961-633

	6
	Коммунально-техническая служба, энергоснабжение и водоснабжение
	ООО УК «ЖилКомплекс» (многоквартирные дома 1,3, 6,7,11,12,13,14,16,17, 18,19,28)
	Начальник участка ООО УК «ЖилКомплекс» - Кора А.Б.-
начальник службы                       (по согласованию)
	962 - 520

	7
	Служба автомобильно-дорожная
	ОАО ПФ «Сибирская»
	Начальник – Винклер Л.А. - начальник службы                      (по согласованию)
	961-284